[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «    16   » февраля 2022года                                                                                    №19р
с. Николаевка

«О назначении ответственным по исполнению

мероприятий по пожарной безопасности»
                  С целью обеспечения  мер пожарной безопасности  на территории Николаевского сельского поселения и в подведомственных учреждениях,  в соответствии с Федеральным  законом «О пожарной безопасности" от 21.12.1994 №69-ФЗ, а также  в целях усиления соблюдения должностных обязанностей и ответственности за их исполнение,
1. Назначить ответственным за исполнение мероприятий по пожарной безопасности,  осуществление контроля  и организацию по обеспечению первичных мер  пожарной безопасности в границах населенных пунктов Николаевского сельского поселения, соблюдением требований пожарной  безопасности  на  территории, ведущего специалиста сектора муниципального имущества, земельных отношений и ЖКХ Администрации Николаевского сельского поселения Полякову Олесю Петровну.
2.Распоряжение № 67 Р от 04.06.2021г считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Николаевского

сельского поселения                                                                                    Е.П.Ковалева
 С распоряжением ознакомлен:

О.П. Полякова ________________